2025年 10月吉日

  お 客 様  各 位

手造りおにぎり

     吾ん田

株式会社アーク・ウイング

ＴＥＬ 03-6279-4933

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

１０月度デリバリーの休業日は下記の通りとさせていただきます。

お客様にはご不便をお掛けしますが、ご理解の程よろしくお願い致します。

                                              敬具

記

◆１０月

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

※○が休業日です

 ◆ デリバリー 受付時間 ・・・・・・ (平日) 前日の ＰＭ６：００まで

◆ デリバリー時間 ・・・・・・ 早朝の部 ： ＡＭ５：００ ～ ９：３０まで

 午後の部 ： ＰＭ２：００ ～ ５：００まで

とさせていただきます

以上、宜しくお願いいたします。